
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa dróg powiatowych w mieście Sokółka- etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SOKÓLSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD POWIATU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658628

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Sokółka

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857110876

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@sokolka-powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka-powiat.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00496095

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488583

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część 1. Rozbudowa i Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego
1) Zamówienie obejmuje zrealizowanie zamówienia pn.: „Rozbudowa i Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna
w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo- rowerowego” - od km 0+00 do km 0+200 – Etap I, w systemie „zaprojektuj i
wybuduj”, polegającego na:
a. wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa decyzji
administracyjnych,
b. wykonaniu robót budowlanych polegających na rozbudowie i przebudowie drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w
Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo- rowerowego.
2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa Program funkcjonalno-użytkowy - stanowiący
Załącznik nr 8.1 do SWZ.
3) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.1 do SWZ,

Po zmianie: 
Część 1. Rozbudowa i Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496095/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Zamówienie obejmuje zrealizowanie zamówienia pn.: „Rozbudowa i Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna
w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo- rowerowego” - od km 0+000 do km 0+500 – Etap I, w systemie „zaprojektuj i
wybuduj”, polegającego na:
a. wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa decyzji
administracyjnych,
b. wykonaniu robót budowlanych polegających na rozbudowie i przebudowie drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w
Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo- rowerowego.
2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa Program funkcjonalno-użytkowy - stanowiący
Załącznik nr 8.1a do SWZ – PFU Górna.
3) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.1a do SWZ – umowa Górna etap I,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2. Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B
1) Zadanie polega na realizacji inwestycji pn.” Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B” –
etap I. Zadanie realizowane w oparciu o:
a. dokumentację projektową w części drogowej z wyłączeniem kanalizacji deszczowej,
b. załączone PFU w zakresie odnoszącym się do kanalizacji deszczowej w ulicy Targowej,w systemie zaprojektuj i wybuduj,
c. załączone PFU w zakresie odnoszącym się do przedłużenia ul. Targowej, w systemie zaprojektuj i wybuduj.
2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa Program funkcjonalno-użytkowy wraz z
dokumentacją projektową - stanowiący Załącznik nr 8.2 do SWZ.

Po zmianie: 
Część 2. Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B
1) Zadanie polega na realizacji inwestycji pn.” Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B” –
etap I. Zadanie realizowane w oparciu o:
a. załączone PFU w zakresie odnoszącym się do kanalizacji deszczowej w ulicy Targowej, w systemie zaprojektuj i wybuduj,
2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa Program funkcjonalno-użytkowy - stanowiący
Załącznik nr 8.2 do SWZ.
3) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.1b do SWZ – umowa Targowa etap I,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część 3. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w Sokółce
1) Zamówienie obejmuje zrealizowanie zamówienia pn Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie
w Sokółce, w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, polegającego na:
a. wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej dla rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej 2385B ul. Zabrodzie w
Sokółce od km 0+000,00 do km 0+495,95 (wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa decyzji
administracyjnych) – etap I,
b. wykonaniu robót budowlanych polegających na rozbudowie i przebudowie drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w
Sokółce – etap I.
2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa Program funkcjonalno-użytkowy wraz z
dokumentacją projektową - stanowiący Załącznik nr 8.3 do SWZ,

Po zmianie: 
Część 3. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w Sokółce
1) Zamówienie obejmuje zrealizowanie zamówienia pn Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie
w Sokółce, w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, polegającego na:
a. wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej dla rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej 2385B ul. Zabrodzie w
Sokółce od km od km 0+000,00 do km 0+495,95 (wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa decyzji
administracyjnych) – etap I,
b. wykonaniu robót budowlanych polegających na rozbudowie i przebudowie drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w
Sokółce – etap I.
2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa Program funkcjonalno-użytkowy wraz z
dokumentacją projektową - stanowiący Załącznik nr 8.3 do SWZ,
3) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.1c do SWZ umowa Zabrodzie etap I.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496095/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Część 4. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa i Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica
Górna w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo- rowerowego
3) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.2 do SWZ.

Po zmianie: 
Część 4. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa i Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica
Górna w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo- rowerowego, 
„Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.2 po modyfikacji do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Część 5. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr
1303B
Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.2 do SWZ

Po zmianie: 
Część 5. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr
1303B
Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.2 po modyfikacji do SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
Część 6. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul.
Zabrodzie w Sokółce

Po zmianie: 
Część 6. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul.
Zabrodzie w Sokółce
Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy, stanowiące
Załącznik nr 4.2 po modyfikacji do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
"RODO (obowiązek informacyjny)"
8) osoba, której dane osobowe przetwarza administrator, posiada:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do jej danych osobowych,
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, przy czym skorzystanie z prawa
do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Prawem zamówień publicznych oraz nie może naruszać
integralności protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego załączników,
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych, z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma
zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub
państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o
udzielenie zamówienia,
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba, której dane osobowe dotyczą,
uzna, że przetwarzanie tych danych przez administratora narusza przepisy RODO;

Po zmianie: 
"RODO (obowiązek informacyjny)"
8) osoba, której dane osobowe przetwarza administrator, posiada:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do jej danych osobowych,
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, przy czym skorzystanie z prawa
do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496095/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Prawem zamówień publicznych oraz nie może naruszać
integralności protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego załączników,
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych, z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma
zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub
państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o
udzielenie zamówienia,
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba, której dane osobowe dotyczą,
uzna, że przetwarzanie tych danych przez administratora narusza przepisy RODO;

Z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie art. 1 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (DZ.U. poz. 835), wyklucza się:
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-27 09:00

Po zmianie: 
2023-11-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-27 09:30

Po zmianie: 
2023-11-29 09:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496095/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa dróg powiatowych w mieście Sokółka- etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SOKÓLSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD POWIATU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658628
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Sokółka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857110876
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@sokolka-powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka-powiat.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00496095
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488583
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



